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Keterangan

KL D Jumlah
Penempatan pada bank lain 0 3.377.046

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – pihak terkait 0 0 53.470

d. Kepada non bank – pihak tidak 
terkait

205.844 183.985 8.467.643

Jumlah Aset Produktif 205.844 183.985 11.898.159

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. PPAP

c. NPL (neto)

d. Non Performing Loan (NPL) Gross

e. ROA

f. BOPO

g. Net Interest Margin (NIM)

h. LDR

i. Cash Ratio

86,75

19,87

71,55

46,19

81,23

100,00

8,05

11,51

3,04

10.286.041 631.430 590.859

53.470 0 0

6.855.525 631.430 590.859

0 0 0

0 0 0

3.377.046 0

Posisi Laporan                                    : Desember 2024

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

L DPK M

 

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Aneka Danaraya
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